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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE MATACHI
ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025
(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 04/feb./2026

10:30 a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado

SERVICIOS PERSONALES $35,840,000.00 $0.00 $35,840,000.00 $14,863,013.07 $14,697,156.11 $20,976,986.93

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $19,250,000.00 $0.00 $19,250,000.00 $7,323,223.92 $7,272,295.93 $11,926,776.08
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $2,800,000.00 $0.00 $2,800,000.00 $1,229,050.19 $1,176,272.19 $1,570,949.81
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,750,000.00 $0.00 $13,750,000.00 $6,310,738.96 $6,248,587.99 $7,439,261.04

SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00

PREVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $8,195,519.25 $0.00 $8,195,519.25 $3,068,000.35 $3,068,000.35 $5,127,518.90

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $318,572.82 $0.00 $318,572.82 $188,029.34 $188,029.34 $130,543.48
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $507,871.24 $0.00 $507,871.24 $212,370.20 $212,370.20 $295,501.04

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $277,920.00 $0.00 $277,920.00 $0.00 $0.00 $277,920.00
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE $14,924.13 $0.00 $14,924.13 $0.00 $0.00 $14,924.13
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,900,000.00 $0.00 $5,900,000.00 $2,588,885.86 $2,588,885.86 $3,311,114.14

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $107,318.02 $0.00 $107,318.02 $55,592.00 $55,592.00 $51,726.02
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $9,950.42 $0.00 $9,950.42 $0.00 $0.00 $9,950.42

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $1,058,962.62 $0.00 $1,058,962.62 $23,122.95 $23,122.95 $1,035,839.67
MENORES
SERVICIOS GENERALES $9,512,208.39 $0.00 $9,512,208.39 $5,846,463.20 $5,846,463.20 $3,665,745.19

SERVICIOS BASICOS $2,529,550.42 $0.00 $2,529,550.42 $1,916,699.02 $1,916,699.02 $612,851.40

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $929,950.72 $0.00 $929,950.72 $322,000.00 $322,000.00 $607,950.72

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y $990,000.00 $0.00 $990,000.00 $588,554.03 $588,554.03 $401,445.97
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $120,500.00 $0.00 $120,500.00 $41,182.90 $41,182.90 $79,317.10

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, $1,441,607.25 $0.00 $1,441,607.25 $907,548.96 $907,548.96 $534,058.29
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $127,000.00 $0.00 $127,000.00 $99,920.00 $99,920.00 $27,080.00

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS $489,400.00 $0.00 $489,400.00 $367,006.03 $367,006.03 $122,393.97

SERVICIOS OFICIALES $2,804,200.00 $0.00 $2,804,200.00 $1,603,552.26 $1,603,552.26 $1,200,647.74

OTROS SERVICIOS GENERALES $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $4,325,644.00 $0.00 $4,325,644.00 $3,612,095.40 $3,609,605.40 $713,548.60
OTRAS AYUDAS
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE MATACHI
ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 04/feb./2026

hora de Impresién | 10:30 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

$1,500,000.00

$0.00
$185,644.00
$2,640,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,066,474.21
$340,928.00
$0.00

$0.00
$600,000.00
$10,000.00
$90,000.00
$0.00

$0.00
$25,546.21
$20,565,704.00
$20,565,704.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,500,000.00

$0.00
$185,644.00
$2,640,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,066,474.21
$340,928.00
$0.00

$0.00
$600,000.00
$10,000.00
$90,000.00
$0.00

$0.00
$25,546.21
$20,565,704.00
$20,565,704.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,280,000.00

$0.00
$0.00
$2,332,095.40
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$58,488.21
$39,588.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,900.00
$0.00

$0.00
$5,000.00
$8,503,884.38
$8,503,884.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,280,000.00

$0.00
$0.00
$2,329,605.40
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$58,488.21
$39,588.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,900.00
$0.00

$0.00
$5,000.00
$8,503,884.38
$8,503,884.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$220,000.00

$0.00
$185,644.00
$307,904.60
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,007,986.00
$301,339.79
$0.00

$0.00
$600,000.00
$10,000.00
$76,100.00
$0.00

$0.00
$20,546.21
$12,061,819.62
$12,061,819.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE MATACHI
ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 04/feb./2026

hora de Impresion

10:30 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $79,505,549.85 $0.00 $79,505,549.85 $35,951,944.61 $35,783,597.65 $43,553,605.24




